

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 13.3.2022  
ČJ.: MMCH/39390/2022/OIA/Kuhn  
SP. ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: Mgr. David Kuhn  
TEL.: 474 637 478  
E-MAIL: d.kuhn@chomutov.cz  
DATUM: 28.3.2022

**Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane inženýre,

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 13.3.2022:

Na stránkách města chomutov není k dnešnímu dni 13.3.2022 zveřejněna žádná poskytnutá informace v roce 2022.

Sdělte mi prosím:

1. zda byla do dnešního dne podána nějaká žádost o poskytnutí informace.
2. zda byla do dnešního dne poskytnuta nějaká informace.
3. v případě kladné odpovědi v bodech 1 nebo 2 sdělte proč nebyla zveřejněna v souladu se zákonem.

**sděluje následující:**

1. Ano, žádosti o poskytnutí informace byly povinnému orgánu doručeny i v roce 2022. Ke dni této odpovědi zatím 19 žádostí, přičemž Vaše 3 dotazy ze dne 13.3.2022 jsou žádostmi č. 16-18.
2. Ano, na obdržené žádosti o poskytnutí informace povinný subjekt v zákonných lhůtách odpověděl. S odpovědí na Vaše dotazy bylo k dnešnímu dni odpovězeno na 18 žádostí.
3. K neuveřejnění poskytnutých informací došlo mým vlastním pochybením. Tímto bych Vám chtěl poděkovat za upozornění na nežádoucí stav, který byl následně okamžitě napraven.

Mgr. David Kuhn  
odbor interní audit – právní oddělení  
statutární město Chomutov